様式第4号(第4条関係)

地位の承継届

年　　月　　日

下妻市長　殿

届出者　　住所

氏名
連絡先

　下妻市法定外公共物管理条例第9条第2項の規定により、下記のとおり地位の承継について、届出をいたします。

記

	許可年月日
	下妻市指令第　　　　　号　　　　　　年　　　月　　　日

	公共物の種類

	使用の場所
	下妻市　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	使用の期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	使用料

	許可された者住所及び氏名

	承継の原因

	承継年月日

備考

1　届出書には、相続人の戸籍抄本(法人にあっては、承継法人の登記簿尾抄本)を添付すること。

2　承継人が法人のときは、住所は主たる事務所の所在地、氏名はその名称及び代表者の氏名を記載すること。